
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 

Н А К А З 

 

01.02.2024          м.Харків     № 09 

 

Про здійснення аналізу якості 

освітнього процесу в профільних 

класах у 2023/2024 навчальному 

році 

 

 На виконання п.2.2. доручення наради керівників закладів загальної 

середньої освіти усіх типів та форм власності та позашкільної освіти 

Київського району м. Харкова від 30.01.2024 року 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Здійснити аналіз якості освітнього процесу в профільних класах. 

До 12.01.2024 

  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лагоржевській А.П.:  

2.1. Організувати відвідування уроків в 10-11-х класах з профільних 

предметів. 

До 12.02.2024 

2.2. За результатами спостереження скласти довідку. 

До 14.02.2024 

2.3.Підготувати питання аналізу якості освітнього процесу в профільних 

класах на розгляд педради. 

До 20.02.2024 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Слиньку Д.О.: 

3.1.Розробити опитувальник для учнів 10-11-х класів та педагогічних 

працівників щодо організації профільного навчання. 

До 04.02.2024 

3.2.Здійснити опитування вчителів та учнів з питання організації профільного 

навчання. 



2 

 

До 09.02.2024 

3.3.Узагальнити результати опитування. 

До 12.02.2024 

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мокроменко О.В.: 

4.1.Проаналізувати участь учнів профільних класів в інтелектуальних 

конкурсах за профілем навчання. 

До 05.02.2024 

 

5. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті  

закладу освіти до 04.02.2024. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Полєхіну О.М.  
 

 

 

 

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мокроменко  


